       Wyjaśnienia do SIWZ na zadanie pn.: 

     „Przebudowa drogi gminnej nr 101006 N w m. Władysławowo”         

Pytanie z dnia 19.06.2013r.

      pytanie nr 1. 

cyt. „ Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie: 

w przedmiarze robót w poz. nr 24 dotyczącej przepustów z rur HDPE o średnicy 500mm – ilość 60m, według naszych obliczeń nie jest wystarczająca. Czy zamawiający potwierdza, jako wystarczającą, określoną w przedmiarze długość ?”

Odpowiedź:   

Do kalkulacji kosztów należy przyjąć w przedmiarze robót – poz. nr 24, długość rur HDPE o średnicy 500 mm pod przepusty, zgodnie z uproszczonym projektem budowlano-wykonawczym o długości 69,0 m.

W przedmiarze robót podano omyłkowo długość rur tj. 60m.

Pytania z dnia 21.06.2013r.

      pytanie nr 1. 

cyt. „ Według projektu należy wykonać ściek skarpowy. W kosztorysie brakuje pozycji 

z ułożeniem ścieku. Zwracamy się o korektę kosztorysu z podaniem ilości ścieku do ułożenia.”

Odpowiedź:   

Do kalkulacji kosztów należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym ułożenie ścieku skarpowego o łącznej długości 10 m, zgodnie z projektem budowlanym;

      pytanie nr 2. 

cyt. „ Dot. poz.23 kosztorysu ofertowego. W pozycji brakuje humusowania i obsiania trawą. Zwracamy się o korektę kosztorysu.”

      Odpowiedź:   

Do kalkulacji kosztów w pozycji nr 23 kosztorysu ofertowego, należy uwzględnić ułożenie geokraty wraz z humusowaniem i obsianiem trawą, zgodnie z załączoną Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, stanowiącą załącznik nr 10 SIWZ  pozycja nr D-06.01.01A.  

